
  

Varmt välkomna till läsåret 2018-2019! 

Efter en lång och varm sommar är det nu dags för ett nytt läsår. Läsåret startar måndag 20 augusti kl 

08.10 och eleverna träffas i sina respektive klassrum. Första skoldagen är en ordinarie skoldag och 

eleverna går enligt schema. 

I samband med läsårsstart vill vi hälsa alla nya elever och vårdnadshavare i förskoleklass och i skolans 

övriga årskurser extra varmt välkomna. 

Vi vill också presentera skolans nya medarbetare. Rebecca Arnesson fsk, Malin Carlsson fsk, Linda 

Åkerstedt åk 2, Elin Vall åk 4, Joel Persson åk 6, Ing-Marie Turesson textilslöjd, Julia Edström fh Luna, 

och Julia Johannesson fsk som är tillbaka från föräldraledighet. I musik kommer Leonardo Gonzales 

från kulturskolan undervisa då Björn Lindgren är föräldraledig. 

 

På Gustavslundsskolan kommer vi under läsåret arbeta med våra utvecklingsområden God 

undervisning, Trygghet och studiero samt Digitalisering. Inom ramen för våra utvecklingsområden 

kommer arbetet med att utveckla ledarskapet i klassrummet vara prioriterat.  I samband med detta 

implementerar vi också Gustavslundsskolans nya värdegrund som ska efterlevas av såväl lärare som 

elever. 

Bli ditt bästa jag 

Varje individ ska få växa och utvecklas för att nå sin egen potential 

Vi är varandras arbetsmiljö 

Var och en tar ansvar för hur man bemöter andra. Genom sitt sätt att vara påverkar man andras sätt 

att vara. 

Ny dag – ny möjlighet 

Våra elever får alltid en ny chans. Det är här och nu och framåt som gäller. Vi skapar förutsättningar 

för att eleven ska lyckas.  

 

Arbetet med digitalisering kommer att fortsätta och under läsåret kommer tillgängligheten till 

digitala enheter öka i åk f-3. Dessutom kommer samtliga elever i årskurs 4-6 ha tillgång till Gleerups 

digitala läromedel. Det fortsatta digitaliseringsarbetet kommer att drivas i områdena hantera, skapa, 

dela och förstå. 

Vår satsning på ökad motion och rörelse fortsätter även under kommande läsår. Vårt arbete med 

Pulspass kommer att fortsätta. Vi kommer genomföra ett pulspass i veckan i årskurs f-3 och två 

pulspass i veckan i årskurs 4-6. För att ytterligare stimulera till fysisk aktivitet och bidra till ökad 

motion och rörelse i skolan kommer vi erbjuda alla våra elever rastaktiviteter med fokus på motion 

och rörelse vid fyra tillfällen i veckan. Under läsåret kommer personal från skolan också att 

vidareutbildas i aktiva klassrum, ett koncept för att kunna arbeta med rörelse under inlärning. 

 

Som vårdnadshavare är era synpunkter och feedback ett viktigt och välkommet element i vårt 

utvecklingsarbete. Utöver föräldramöte och utvecklingssamtal som ni kallas till av respektive mentor 

kommer vi även i år att bjuda in till ett föräldraråd per termin. 



  

Övriga frågor och tankar är ni välkomna med till anton.wijk@vaxjo.se och johanna.nordin@vaxjo.se 

Med önskan om ett lärorikt läsår och ett gott samarbete. 

 

Anton Wijk, rektor 

Johanna Nordin, bitr rektor  

 

 

 

Elevernas läsårstider 2018-2019 

Höstterminen 2018 

Måndag 20 augusti – torsdag 20 december  

Vårterminen 2019 

Tisdag 8 januari – fredag 14 juni  

Lovdagar för eleverna höstterminen 2018 

Onsdag 3 oktober – Studiedag grundskola. (fritids stängt) 

Måndag 29 oktober – fredag 2 november (höstlov vecka 44) 

Lovdagar för eleverna vårterminen 2019 

Måndag 18 februari – fredag 22 februari (sportlov vecka 8) 

Onsdag 20 mars – studiedag grundskolan, (fritids stängt) 

Måndag 15 april - torsdag 18 april (påsklov vecka 16) 

Onsdag 1 maj (helgdag, Första maj) 

Torsdag 30 maj (helgdag, Kristi himmelfärdsdag)  

Fredag 31 maj (klämdag efter Kristi himmelsfärdsdag) (fritids öppet) 

Torsdag 6 juni (helgdag, Nationaldagen) 

Fredag 7 juni (klämdag efter Nationaldagen) (fritids öppet) 

Måndag 17 juni (fritids stängt) 

 

Frånvaro anmälan sker även i år genom något av följande tre sätt: 

• Ring talsvar 0470-796981 

• Via Dexter-appen (Ladda ner Dexter-appen för frånvaroanmälan för iOS eller för Android) 

• Logga in på Dexter  

Mer information om frånvaroanmälan hittar du på vaxjo.se. 
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